ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

20.11.2012 №
г. Томск

О проекте закона Томской области «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты
Томской области по вопросам муниципальной
службы»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной

службы», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

Губернатора Томской области (исх. от 12.10.2012 № СЖ-08-2315),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте закона Томской

области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской

области по вопросам муниципальной службы» и рекомендовать принять

указанный проект закона в первом чтении.

Председатель комитета         В.К.Кравченко